
příloha zpravodaje České rady dětí a mládeže Archa – červenec 2006

Bambiriáda zblízka
objektivem Radky Páleníkové

Bambiriáda je největší celorepubliková prezentační přehlídka dětských sdružení a center volného času, 
kterou již tradičně pořádá Česká rada dětí a mládeže (ČRDM). Akce si klade za cíl především obrátit 
pozornost veřejnosti k činnosti organizací a spolků, které se systematicky celoročně zabývají mimoškolní 
výchovou nejmladší generace. Bambiriáda jim skýtá prostor k tomu, aby přitažlivou a zábavnou formou 
představily svůj program trávení volného času, zaměřený na děti i dospívající mládež. O jejich zájem 
(a zájem jejich rodičů) stojí hned celá řada organizací – od těch nejznámějších, jakými jsou Junák, 
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Asociace turistických oddílů mládeže, Pionýr či YMCA až po 

spolky, jejichž názvy nejsou v širším povědomí tak pevně ukotveny.



příloha zpravodaje České rady dětí a mládeže Archa – červenec 2006



příloha zpravodaje České rady dětí a mládeže Archa – červenec 2006

S podporouCelostátní 
pořadatel

Generální partner Celostátní partneři 



příloha zpravodaje České rady dětí a mládeže Archa – červenec 2006

Tematická příloha zpravodaje o výchově a využití volného času dětí a mládeže Archa, červenec 2006
Vydává Česká rada dětí a mládeže, Senovážné náměstí 977/24, 116 47  Praha 1; tel.: 234 621 210, e-mail: archa@adam.cz

Hlavní celostátní mediální partner 

Celostátní mediální partneři 

Česká rada dětí a mládeže děkuje všem, bez jejichž podpory a pomoci by nemohla naplánovat a zorganizovat 
Bambiriádu 2006. Děkuje svým partnerům, sponzorům, pořadatelským týmům v jednotlivých bambiriádních 
městech, a především rozsáhlé síti dobrovolných spolupracovníků.  Bez jejich zájmu a obětavosti by Bambiriáda 

vůbec nebyla – docela jistě ne v podobě, v jaké ji mohli letos návštěvníci zažít.

Další partneři 


